АДМИНИСТРАЦИЯ

                              ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА

            КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 190
от «28» июля 2022 года
Об установлении расходного
обязательства

          В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области от 01.06.2022г. № 135 «О внесении изменений в постановление №266 от 01.10.2021г. «Об утверждении муниципальной программы поселка имени К. Либкнехта  Курчатовского района Курской области «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в муниципальном образовании «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области  и безопасности дорожного движения» Администрация поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. В целях реализации мероприятия по созданию благоприятных условий для развития сети автомобильных дорог общего пользования местного значения МО «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского  района Курской области в рамках подпрограммы 2 «Развитие сети автомобильных дорог  муниципального образования «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области» муниципальной программы  «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в муниципальном образовании «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области  и безопасности дорожного движения» установить расходное обязательство на осуществление работ, связанных  с ремонтом автомобильных дорог  местного значения на территории муниципального образования «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области.
    2.  Начальнику отдела учета и отчетности Администрации поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете МО «поселок имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселка имени К. Либкнехта

Курчатовского района Курской области                              А.М.Туточкин